

法人単位事業活動計算書

(自)令和04年04月01日 (至)令和05年03月31日

(単位:円)

勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	備考
サービス活動増減の部				
収益				
会費収益	782,510	770,510	12,000	
分担金収益	92,500	0	92,500	
寄附金収益	2,558,870	2,747,324	-188,454	
経常経費補助金収益	4,256,737	4,536,646	-279,909	
交付金収益	51,321,000	52,796,000	-1,475,000	
受託金収益	194,176,510	189,947,286	4,229,224	
事業収益	16,000	14,900	1,100	
介護保険事業収益	41,309,319	46,514,274	-5,204,955	
その他事業収益	0	370,000	-370,000	
サービス活動収益計(1)	294,513,446	297,696,940	-3,183,494	
費用				
人件費	186,826,466	194,249,687	-7,423,221	
事業費	42,983,949	47,316,956	-4,333,007	
事務費	34,208,692	29,936,923	4,271,769	
共同募金配分金事業費	4,212,737	4,199,010	13,727	
分担金費用	244,920	244,920	0	
助成金費用	4,969,563	4,799,019	170,544	
負担金費用	304,664	422,102	-117,438	
減価償却費	13,506,567	13,453,473	53,094	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-5,824,914	-5,941,576	116,662	
サービス活動費用計(2)	281,432,644	288,680,514	-7,247,870	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	13,080,802	9,016,426	4,064,376	
サービス活動外増減の部				
収益				
受取利息配当金収益	2,868,143	4,492,028	-1,623,885	
有価証券売却益	16,797,151	0	16,797,151	
その他のサービス活動外収益	1,191,543	972,196	219,347	
サービス活動外収益計(4)	20,856,837	5,464,224	15,392,613	
費用				
投資有価証券売却損	73,120	0	73,120	
サービス活動外費用計(5)	73,120	0	73,120	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	20,783,717	5,464,224	15,319,493	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	33,864,519	14,480,650	19,383,869	
特別増減の部				
収益				
その他の特別収益	0	431,335	-431,335	
特別収益計(8)	0	431,335	-431,335	
費用				
固定資産売却損・処分損	0	62	-62	
特別費用計(9)	0	62	-62	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	431,273	-431,273	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	33,864,519	14,911,923	18,952,596	
繰越活動増減差額の部				
前期繰越活動増減差額(12)	212,922,394	191,891,610	21,030,784	
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	246,786,913	206,803,533	39,983,380	
基本金取崩額(14)	0	0	0	
基金取崩額(15)	7,888,760	4,966,204	2,922,556	
基金取崩額	7,888,760	4,966,204	2,922,556	
その他の積立金取崩額(16)	0	1,152,702	-1,152,702	
その他の積立金取崩額	0	1,152,702	-1,152,702	
その他の積立金積立額(17)	15,857,276	45	15,857,231	
その他の積立金積立額	15,857,276	45	15,857,231	
次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	238,818,397	212,922,394	25,896,003	